▪​ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Team di Supporto alla realizzazione del PN 

Agenda Nord D.M. 102/2024” - Progetto ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-2024-42 - Titolo “DigitiAmo” CUP 

G14D24004360007, al/alla Dott./ssa BRAVI EMANUELA, di nr. 100 ore , per 25,54 €/ora , per un 

importo pari a € 2554,00 (euro duemilacinquecentocinquantaquattro/00), inteso quale importo lordo 

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate ; 

▪​ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Team di Supporto alla realizzazione del PN 

Agenda Nord D.M. 102/2024” - Progetto ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-2024-42 - Titolo “DigitiAmo” CUP 

G14D24004360007, al/alla Dott./ssa CUORPO CARMEN, di nr.  100 ore , per 25,54 €/ora , per un 

importo pari a € 2554,00 (euro duemilacinquecentocinquantaquattro/00), inteso quale importo lordo 

stato, rapportato alle ore effettivamente prestate ; 

▪​ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “Team di Supporto alla realizzazione del PN 

Agenda Nord D.M. 102/2024” - Progetto ESO4.6.A2.B-FSEPN-MA-2024-42 - Titolo “DigitiAmo” CUP